

Underfundig ApS

Kongens Tværvej 2
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2021

Annemarie Hartvig Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Underfundig ApS
Kongens Tværvej 2
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 38062646

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i produktion af mjød.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2020 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling. Dog har selskabets aktivitet været påvirket meget af corona epidemien, der har medført mindre omsætning, og selskabet har modtaget Hjælpepakke.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2020 været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende i lyset af coronapåvirkningen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		241.938	303.630
Eksterne omkostninger		-126.022	-94.368
Bruttoresultat		115.916	209.262
Lønninger		0	-204.459
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.659	
Resultat af ordinær primær drift		104.257	4.803
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.436	-1.793
Ordinært resultat før skat		102.821	3.010
Skat af årets resultat		-15.570	-662
Årets resultat		87.251	2.348
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		87.251	2.348
I alt		87.251	2.348

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		163.221	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt		163.221	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		173.221	10.000
Råvarer og hjælpematerialer		134.980	62.690
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt		134.980	62.690
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.644	86.243
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender moms og afgifter		63.288	
Andre tilgodehavender		12.995	0
Tilgodehavender i alt		80.927	86.243
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		28.642	64.078
Omsætningsaktiver i alt		244.549	213.011
AKTIVER I ALT		417.770	223.011

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		138.932	51.681
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		188.932	101.681
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.797	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		16.322	683
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		208.719	120.647
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		228.838	121.330
Gældsforpligtelser i alt		228.838	121.330
PASSIVER I ALT		417.770	223.011

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret